Почасовая оплата ФУВ,ФУССДпо контракту 
ФОТ за 2025 год-2000 000,0сом
4. Почасовая оплата наставникам ординаторов, ФУВ и ФУССД 
ФОТ за 2025 год- 2 018 761,0сом
5. Надбавка к заработной плате всем основным работникам 
ФОТ за 2025 год- 4 564 464,0сом
Всего по статье 2111: 17 000 000 (Семнадцать миллионов) сомов

Расчет по статье 2121 (Взносы/ отчисления на социальные нужды)- 2 932 500

Фонд заработной платы - 17 000 000 сом
1. Взносы в Пенсионный фонд 15,25% от зар.платы-2 592 500сом
2. Взносы в Фонд медицинского страхования 2% от зар.платы- 340 000 сом

[...]

Абонплата за хостинг и домен- 7200,0 сомов

Всего по статье 2212: 400 000 (Четыреста тысяча) сомов

Расчет по статье 2213 "Арендная плата" - 1200 000 сом.
Арендная плата здания согласно договору с УМС 
1 мес X 100 000 сом X 12мес= 1200 000,0 сом

Всего по статье 2213: 1 200 000 (Один миллион двести тысяча) сомов.

Расчет по статье 2214 "Транспортные услуги"- 400 000 сом.
1) На 1 мес 280л X 12 мес= 3 360л X 69,05 сом= 232 000 сом
2) За приобретение зап.частей для автомобиля - 120 000 сом

3) Услуга мастера- 48 000 сом
Всего по статье 2214: 400 000 ( Четыреста тысяча ) сомов

[...]

по управ.
строительными
проектами 1 20 000 20000

21
Сантехнические
работы 1 50 000 50000

22
Ремонт
электрич.систем 1 30 000 30000

13 Прочие услуги 1 70 000 70000

14
услуга по уборке 
бытового мусора 12 5 000 60000
Итого 1 398 500

Всего по статье 1600000

Всего по статье 2215: 1 600 ООО (Один миллион шестьсот тысяча) сомов 

Расчет по статье 2217 "Приобретение медицинских товаров и услуг"- 400 ОООсом.

22171100 приобретение медицинских инструментов- 400 000 сом

Всего по статье 2217: 400 000 (Четыреста тысяча) сомов 

Расчет по статье 2221 (Расходы на текущ.ремонт зданий и помещений)- 2 800 ОООсом

[...]

текущих хозяйственных целей"- 1 360 ООО сом

1. Приобретение предметов и материалов- 600 000 сомов 22221100
2. Приобретения для текущих хозяйственных целей- 360 000 22221200
3. Приобретение канцелярских принадлежностей- 400 000 22221200

Всего по статье 2222: 1 360 000 (Один миллион триста шестьдесят тысяча) сомов

Расчет по статье 2223 "Приобретение пошив и ремонт предметов вещевого 
имущества и другого форменного и специального обмундирования"- 500 000 сом

1. Приобретение и пошив медиц.халатов для ординаторов- 500 000 сомов 22231100

Всего по статье 2223:

[...]

800 000 (Восемьсот тысяча) сомов

СТАТЬЯ 3112 (Основные фонды)- 4 230 000 сом

Расчет по статье 3112 "Машины и оборудование"

1. Компьютерное оборудование- 2 230 000 сом 31123130
2. Прочая мебель и оборудование- 2 000 000 сом 31123190

Всего по статье 3112: 4 230 000 (Четыре миллиона двести тридцать тысяча) сомов.

Всего смета расходов ЮФ КГМИП и ПК им С.Б. Даниярова на 2025 год:
34 022 500 (тридцать четыре миллиона двадцать два тысяча пятьсот) сомов

Г  г
старший экономист ПФО: < ; 'facc& f^  Тажибаева Г.К.

__  ^Утверждаю

Свод фонда оплаты труда согласно тарифпк
Южного Филиала КГМИП и ПК и 0 |> у  и и ро на 

но специальным средствам за 2025 год.

тор ЮФ КГМИПиПК 
.Даниярова

д.м.н.О.Р.Райымбеков